

Delårsrapport januari–juni 2023

- Ordergång 55,0 MSEK (85,2)
- Omsättning 87,6 MSEK (89,9)
- Rörelseresultat 0,0 MSEK (3,5)
- Resultat efter skatt 0,1 MSEK (2,6)

Kommentarer från VD

Korrigerig på marknaden och återhållsamhet hos kunder

De senaste två åren har marknaden präglats av en global komponentbrist vilket har resulterat i att kunder erfarit betydligt längre leveranstider. För att gardera sig mot detta har man lagt sina beställningar med mycket lång framförhållning vilket i sin tur har drivit upp efterfrågan. Den allmänna uppfattningen på marknaden är nu att komponentbristen är över och mer normala ledtider förväntas. Detta har gjort att kunder nu beställer med normal framförhållning vilket påverkar ordergången negativt, dessutom är de mer återhållsamma med nya inköp och sänker utruvningstakten som en följd av osäkerheten kring konjunkturläget framöver. Denna inbromsning återspeglas även i halvårsrapporter från andra ledande bolag i branschen.

Det förändrade marknadsläget har påverkat JLT:s halvårsresultat. Framförallt har vårt amerikanska dotterbolag erfarit minskad efterfrågan och lägre investeringstakt från kunder, speciellt inom transport- och logistiksegmenten. För koncernen slutade ordergången på 55 MSEK jämfört med 85 MSEK motsvarande period föregående år.

Fortsatta satsningar inom försäljning och produktutveckling

Med syfte att utveckla den viktiga franska marknaden förvärvade vi i januari 2022 vår franska säljpartner och etablerade det helägda dotterbolaget JLT France. Utvecklingen har gått enligt plan, under andra halvan 2022 rekryterade vi en erfaren säljchef och under första halvåret 2023 ökade ordergången för JLT France med drygt 30% jämfört med motsvarande period föregående år.

I maj 2023 förvärvade vi 33% av aktierna i vår australiensiska säljpartner Control Synergy som varit återförsäljare av JLT:s produkter under 20 år ([pressmeddelande 2023-05-26](#)). Genom förvärvet skapar vi förutsättningar för en ökad tillväxt i Australien, och på sikt i övriga APAC.

Under perioden har vi även förstärkt vår säljorganisation med en ny Nordensäljare.

Satsningen på att komplettera och utveckla vårt produkterbjudande med nya mjukvarulösningar fortskrider. Just nu rullar vi ut JLT Insights™, en Business Intelligence-lösning (BI) som möjliggör effektivare arbetsflöden hos kund och minimerar antalet driftstopp. Mjukvaran säljs som en

Software-as-a-Service (SaaS) lösning och vårt fokus är nu att bygga upp en användarbas för att vidareutveckla lösningen.

I juni introducerade vi vår senaste version av JLT6012-datorn till potentiella hamnkunder vid mässan TOC Europe i Rotterdam. JLT6012 är marknadens första fastmonterade truckdator med 5G-kommunikation ([pressmeddelande 2023-06-06](#)). Vi har sett ett ökande intresse för 5G inom hamnsegmentet där de vill utnyttja den nya generationens bredbandsteknik för att öka kapaciteten.

Organisationsförändring för att förbättra lönsamheten

Under perioden har vi genomfört organisationsförändringar med syfte att effektivisera den globala verksamheten. Kostnaderna för förändringarna är tagna i andra kvartalet och vi räknar med att det kommer resultera i minskade kostnader redan under årets andra hälft.

Väl positionerade för nuvarande marknadsläge och framtida återhämtning

Vår bedömning är att orderingången vi sett under perioden är ett resultat av rådande ekonomiska makroförhållanden. Vi har genomfört åtgärder för att driva försäljningen och förbättra lönsamheten. Med ledande produkter på marknaden och en stabil finansiell bas är vår bedömning att JLT är väl positionerade för nuvarande marknadsläge och framtida återhämtning. När våra målmarknader återhämtar sig förväntar vi oss att kunna öka tillväxten och förbättra lönsamhet.

Per Holmberg, VD

Koncernens omsättning och resultat för perioden januari till juni 2023

För perioden redovisar koncernen en omsättning på 87,6 MSEK (89,9) vilket är en minskning med 3 procent. Bruttovinsten uppgick till 34,7 MSEK (34,0) och bruttomarginalen till 39,6 procent (37,8).

Rörelsens omkostnader var 33,9 MSEK (29,6) av detta var övriga kostnader 13,1 MSEK (10,3). Personalkostnader uppgick till 20,8 MSEK (19,3).

EBITDA för perioden uppgick till 1,6 MSEK (5,0).

Avskrivningar under perioden var 1,6 MSEK (1,5), varav utvecklingsutgifter 1,2 MSEK (1,1), materiella anläggningstillgångar 0,2 MSEK (0,2) och goodwill 0,2 MSEK (0,2).

Koncernens rörelseresultat uppgick till 0,0 MSEK (3,5).

Finansnettot uppgick till 0,1 MSEK (-0,4), vilket gav ett resultat före skatt på 0,1 MSEK (3,1).

Schablonskatt för koncernen om 0,0 MSEK (-0,6) gav ett resultat efter skatt på 0,1 MSEK (2,6).

Under perioden har det aktiverats utvecklingskostnader på totalt 2,4 MSEK (2,3) varav 0,4 MSEK (0,6) avser upparbetad intern tid. Hela det aktiverade beloppet under perioden på 2,4 MSEK avser JLT Software Solutions AB.

Utvecklingen av kompletterande mjukvarulösningar inom dotterbolaget JLT Software Solutions fortgår och påverkade koncernens resultat under perioden med -2,5 MSEK (-1,5).

Orderingången under perioden har uppgått till 55,0 MSEK (85,2) och orderstocken var vid periodens slut 19,4 MSEK (48,8).

Förutbetalda serviceavtal vilka skuldförts uppgick till 26,3 MSEK (20,8).



Resultaträkning JLT Group, MSEK	2023 Kv. 2	2022 Kv. 2	2023 Kv. 1-2	2022 Kv. 1-2	2022 Helår
Nettoomsättning	37,7	43,0	87,6	89,9	167,2
Bruttovinst	15,0	16,7	34,7	34,0	66,6
Bruttomarginal	39,7%	38,8%	39,6%	37,8%	39,9%
Övriga intäkter	0,2	0,3	0,7	0,6	1,1
<i>Varav:</i>					
<i>Övriga rörelseintäkter</i>	0,0	0,0	0,3	0,0	0,0
<i>Aktiverat arbete för egen räkning</i>	0,2	0,3	0,4	0,6	1,1
Försäljnings- och marknadskostnader	-7,8	-7,6	-15,5	-15,9	-31,0
Organisations- och FoU-kostnader	-9,1	-8,3	-18,3	-13,7	-27,5
EBITDA	-1,7	1,1	1,6	5,0	9,2
EBITDA-marginal	-4,6%	2,5%	1,8%	5,5%	5,5%
Avskrivningar	-0,9	-0,7	-1,6	-1,5	-2,9
<i>Varav:</i>					
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	-0,1	-0,1	-0,2	-0,2	-0,3
<i>Utvecklingsutgifter</i>	-0,7	-0,6	-1,2	-1,1	-2,1
<i>Goodwill</i>	-0,1	-0,1	-0,2	-0,2	-0,5
Rörelseresultat	-2,6	0,3	0,0	3,5	6,3
Rörelsemarginal	-6,9%	0,7%	0,0%	3,9%	3,7%

Kommentarer till resultatet för andra kvartalet

Koncernens omsättning minskade med 14 procent under andra kvartalet jämfört med motsvarande period föregående år. Bruttomarginalen för kvartalet uppgick till 40,5 procent (38,8).

Förvärv av minoritetspost i Control Synergy i Australien har påverkat finansiella anläggningstillgångar med 3,3 MSEK varav 1,0 MSEK goodwill.

Varulagret är fortsatt högt och utöver 3,0 MSEK varor som hålls för kunds räkning är detta en effekt av säkerhetslager för att säkerställa leveranser under en tid av bristande komponenttillgång. Lagret kommer succesivt kunna reduceras under kommande kvartal förutsatt att komponentläget inte åter blir besvärande.

Orderingången under andra kvartalet har uppgått till 21,0 MSEK (45,4).

Finansiell ställning och kassaflöde

Kassaflödet uppgick till 1,0 MSEK (-18,9) efter utdelning om 5,7 MSEK (7,8) och förvärv av minoritetspost i Control Synergy. Koncernens likvida medel uppgick på balansdagen till 29,0 MSEK (21,2).

Soliditeten uppgick till 54 procent (56) och det egna kapitalet var 55,3 MSEK (57,1).

Kassan är delvis placerad i diskretionär förvaltning enligt en fastställd placeringspolicy med maximalt 20 procent i aktier eller aktierelaterad placering. Storleken på det förvaltade beloppet baseras på aktuellt likviditetsbehov.

Inga räntebärande skulder föreligger.

Moderbolaget

Moderbolaget utför tjänster åt dotterbolaget och debiterar dessa vidare. Rörelseresultatet uppgick till -5,0 MSEK (-3,0).

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats enligt BFNAR 2007:1, Frivillig delårsrapportering. Fr.o.m. 2014 tillämpar JLT årsredovisningslagen och BFN:s kompletterande regelverk K3, Årsredovisning och koncernredovisning.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Aktien

Totalt har 0,7 miljoner aktier (3,4) omsatts under perioden vilket motsvarar 2 procent av det totala antalet aktier.

Aktien noterades i 5,10 SEK vid periodens början och 5,16 SEK vid periodens slut.

JLT-aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market med Eminova Fondkommission AB som Certified Adviser.

Eminova Fondkommission AB
+46 (0)8 – 684 211 00
info@eminova.se



Återstående rapporteringstillfällen för 2023

Delårsrapport januari-september, 2023 27 oktober, 2023
Bokslutskommuniké 2023 9 februari, 2024

Växjö den 10 augusti, 2023

På styrelsens uppdrag:

Per Holmberg, VD

Kontaktuppgifter JLT Mobile Computers

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Holmberg, VD 070 – 361 39 34

Eller besök företagets hemsida, www.jltmobile.com.

Tidigare rapporter hittas på jltmobile.com/sv/investerarinformation/rapporter-och-dokument/.

Denna information är sådan information som JLT Mobile Computers AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 10 augusti, 2023 kl. 08:00 CET.

Koncernens räkenskaper*

Resultaträkning, MSEK	2023	2022	2023	2022	2022
	Kv. 2	Kv. 2	Kv. 1-2	Kv. 1-2	Helår
Summa rörelsens intäkter	37,9	43,3	88,4	90,6	168,3
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-22,7	-26,3	-52,9	-56,0	-100,5
Övriga externa kostnader	-6,1	-5,7	-13,0	-10,3	-20,4
Personalkostnader	-10,8	-10,2	-20,8	-19,3	-38,1
Avskrivningar	-0,9	-0,7	-1,6	-1,5	-2,9
Rörelseresultat	-2,6	0,3	0,0	3,5	6,3
Finansnetto	0,0	-0,2	0,1	-0,4	-0,3
Resultat efter finansiella poster	-2,6	0,2	0,1	3,1	6,0
Skatt	0,5	-0,1	0,0	-0,6	-0,7
Periodens resultat	-2,1	0,1	0,1	2,6	5,3
Resultat per aktie (kronor)	-0,07	0,00	0,00	0,09	0,18
Resultat per aktie efter full utspädning (kronor)	-0,07	0,00	0,00	0,09	0,18

Balansräkning, MSEK	2023	2022	2022
	30 jun	30 jun	31 dec
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	12,5	10,2	11,6
Materiella anläggningstillgångar	1,1	1,2	1,2
Finansiella anläggningstillgångar	3,6	0,3	0,3
Summa anläggningstillgångar	17,2	11,7	13,1
Varulager	45,1	30,1	46,3
Kortfristiga fordringar	11,5	39,7	37,1
Likvida medel och finansiella placeringar	29,0	21,2	28,0
Summa omsättningstillgångar	85,6	91,0	111,4
Summa tillgångar	102,8	102,7	124,5
Eget kapital, avsättningar och skulder			
Aktiekapital	28,7	28,7	28,7
Bundet eget kapital	15,6	12,6	14,4
Ansamlat resultat	10,7	15,8	16,9
Summa eget kapital	55,0	57,1	59,9
Avsättningar	1,7	1,6	1,7
Långfristiga skulder	-	-	-
Kortfristiga skulder	46,1	44,0	62,9
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	102,8	102,7	124,5

* Matematisk avrundning

Kassaflödesanalys, MSEK	2023	2022	2022
	Kv. 1-2	Kv. 1-2	Helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-0,2	4,3	10,3
Förändring av rörelsekapital	12,7	-12,1	-8,4
Löpande verksamheten	12,5	-7,8	1,9
Investeringsverksamheten exklusive kortfristiga placeringar	-5,8	-4,7	-7,6
Finansieringsverksamheten	-5,7	-6,4	-6,4
Årets kassaflöde exklusive kortfristiga placeringar	1,0	-18,9	-12,1
Årets kassaflöde inklusive kortfristiga placeringar	1,0	-18,9 ###	-12,1
Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar	29,0	21,2	28,0
Nettolåneskuld*	-29,0	-21,2	-28,0

Förändring av eget kapital, MSEK	2023	2022	2022
	Kv. 1-2	Kv. 1-2	Helår
Ingående eget kapital	59,9	60,0	60,0
Periodens resultat	0,1	2,6	5,3
Omräkningsdifferens	0,7	1,0	1,0
Nyemission	0,0	1,3	1,3
Utdelning	-5,7	-7,8	-7,8
Belopp vid periodens utgång	55,0	57,1	59,9

Nyckeltal		2023	2022	2022
		Kv. 1-2	Kv. 1-2	Helår
EBITDA marginal	%	1,8	5,5	5,5
Rörelsemarginal	%	0,0	3,9	3,7
Vinstmarginal	%	0,1	3,5	3,6
Sysselsatt kapital	MSEK	55,0	57,1	59,9
Avkastning på sysselsatt kapital	%	0	11	10
Eget kapital	MSEK	55,0	57,1	59,9
Avkastning på eget kapital	%	0	9	9
Nettolåneskuld inklusive kortfristiga placeringar *	MSEK	-29,0	-21,2	-28,0
Skuldsättningsgrad	ggr.	0	0	0
Soliditet	%	54	56	48
Resultat per aktie	SEK	0,00	0,09	0,18
Eget kapital per aktie	SEK	1,92	1,99	2,09
Nettolåneskuld per aktie*	SEK	-1,01	-0,74	-0,98
Aktiens sista avslutskurs i perioden	SEK	5,16	6,26	5,20
Antal utestående aktier	.000 st.	28 712	28 712	28 712
Genomsnittligt antal utestående aktier	.000 st.	28 712	28 632	28 632
Antal utestående aktier efter full utspädning	.000 st.	29 712	29 712	29 712

* Negativt värde = nettokassa